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Elenco Carte
Carta selezionata

In questa sezione puoi scegliere la carta sulla quale lavorare. La funzionalita non & disponibile per le carte

In guesto momento stai

operandc suls cita e non selezionabili.

20000 X00XX 0165 5723 5
Seleziona la carta
® Carta numero XXXX XXXX 0165 5723
Link Rapidi
Infocard © Carta numero XXXX XXXX 0099 6234
Netsafe

© Carta numero XXXX XXXX 0099 6218

Modifica dati personali

© Carta numero XXXX XXXX 0210 0173

© Carta numero XXXX XXXX 0165 5715

Elenco movimenti

In questa pagina sono disponibili i movimenti relativi agli ultimi 18 mesi della tua carta. Imposta i
parametri di ricerca a tuo piacimento e clicca su "Applica filtro".

da [30/06/2010 |* [0 a [31/08/2010 [* [

Periodo

Tipo movimenti

Disponibilita

*Formato gg/mm/aaaa

Tutti

La disponibilita residua della carta & di: 297,47 €

Elenco movimenti dal 30/06/2010 al 31/08/2010

Clicca sull'intestazione della colonna per effettuare I'ordinamento.
Data Contabile Data Valuta

31.07.2010
28.07.2010
20.07.2010
09.07.2010
30.06.2010
17.06.2010
14.06.2010
07.06.2010

31.07.2010
26.07.2010
15.07.2010
06.07.2010
30.06.2010
14.06.2010
10.06.2010
03.06.2010

Importo Divisa

1,81
27,70
11,00
48,00

1,81
37,50
14,50
35,00

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Causale

RIF. NORM. D.L. 11 LUGLIO 1992 N. 333
MAGLIONE FRANCESCO DIT TORINO 5813
LOCANDA NORD EST GALLARATES812
TRATT GIGINA BOLOGNA 5812

RIF. NORM. D.L. 11 LUGLIO 1992 N. 333
RISTORANTE IL PICCHIO TORINO 5812
LA VARESINA VENEGONO 7011

ANTICA TRATTORIA GARDONE V5812
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Servizio Clienti

Per i titolari di carta Electa,
Extra e Kalibra:
dall'italia 848 580 501

dall'Estero +39 02 00620267

Per i titolari di carta Electa
Gold ed Electa Business:
dall'Italia 800 990 068

dall'Estero +39 02 00620268
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