

Mappa | Informative | Help | ESCI Movimenti ed estratto Modifica dati personali Gestione Rimborso Servizi dispositivi Sicurezza e controllo Portafoglio carte Dettaglio carta Gestione modalità invio E/C Ultimi movimenti Estratto conto Ultimi movimenti Utente: VALERIANO BEDESCHI - Ultimo accesso ore 17:15:38 del 01/09/2010 **Elenco Carte** Servizio Clienti

Carta selezionata

In questo momento stai operando sulla carta numero XXXX XXXX 0165 5723

Link Rapidi

Infocard

Netsafe

Modifica dati personali

In questa sezione puoi scegliere la carta sulla quale lavorare. La funzionalità non è disponibile per le carte non selezionabili.

Seleziona la carta

- Carta numero XXXX XXXX 0165 5723
- Carta numero XXXX XXXX 0099 6234
- O Carta numero XXXX XXXX 0099 6218
- Carta numero XXXX XXXX 0210 0173
- O Carta numero XXXX XXXX 0165 5715

Per i titolari di carta Electa, Extra e Kalibra: dall'Italia 848 580 501 dall'Estero +39 02 00620267

Per i titolari di carta Electa Gold ed Electa Business: dall'Italia 800 990 068 dall'Estero +39 02 00620268

Elenco movimenti

In questa pagina sono disponibili i movimenti relativi agli ultimi 18 mesi della tua carta. Imposta i parametri di ricerca a tuo piacimento e clicca su "Applica filtro"

Periodo

da 30/06/2010 * iii a 31/08/2010 * iii *Formato gg/mm/aaaa

Tipo movimenti

Tutti

Disponibilità residua

La disponibilità residua della carta è di: 297,47 €

Elenco movimenti dal 30/06/2010 al 31/08/2010

Clicca sull'intestazione della colonna per effettuare l'ordinamento.

Data Contabile	Data Valuta	Importo	Divisa	Causale
31.07.2010	31.07.2010	1,81	EUR	RIF. NORM. D.L. 11 LUGLIO 1992 N. 333
28.07.2010	26.07.2010	27,70	EUR	MAGLIONE FRANCESCO DIT TORINO 5813
20.07.2010	15.07.2010	11,00	EUR	LOCANDA NORD EST GALLARATE5812
09.07.2010	06.07.2010	48,00	EUR	TRATT GIGINA BOLOGNA 5812
30.06.2010	30.06.2010	1,81	EUR	RIF. NORM. D.L. 11 LUGLIO 1992 N. 333
17.06.2010	14.06.2010	37,50	EUR	RISTORANTE IL PICCHIO TORINO 5812
14.06.2010	10.06.2010	14,50	EUR	LA VARESINA VENEGONO 7011
07.06.2010	03.06.2010	35,00	EUR	ANTICA TRATTORIA GARDONE V5812
	31.07.2010 28.07.2010 20.07.2010 09.07.2010 30.06.2010 17.06.2010 14.06.2010	31.07.2010 31.07.2010 28.07.2010 26.07.2010 20.07.2010 15.07.2010 09.07.2010 06.07.2010 30.06.2010 30.06.2010 17.06.2010 14.06.2010 14.06.2010 10.06.2010	31.07.2010 31.07.2010 1,81 28.07.2010 26.07.2010 27,70 20.07.2010 15.07.2010 11,00 09.07.2010 06.07.2010 48,00 30.06.2010 30.06.2010 1,81 17.06.2010 14.06.2010 37,50 14.06.2010 10.06.2010 14,50	31.07.2010 31.07.2010 1,81 EUR 28.07.2010 26.07.2010 27,70 EUR 20.07.2010 15.07.2010 11,00 EUR 09.07.2010 06.07.2010 48,00 EUR 30.06.2010 30.06.2010 1,81 EUR 17.06.2010 14.06.2010 37,50 EUR 14.06.2010 10.06.2010 14,50 EUR

Stampa questa pagina

© 2000-2007 – Vietata la riproduzione totale o parziale senza l'autorizzazione scritta del detentore del copyright